Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, T. Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822.501 – Fax: 0251.3823.854       Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:           /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2021

V/v đẩy nhanh hơn nữa tiến độ tiêm chủng

            vắc xin phòng COVID-19

 Kính gửi:

- Giám đốc Y tế;

- Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Đồng Nai; Đài PTTH Đồng Nai;

- Giám đốc Tập đoàn Viễn thông Quân đội

Viettel chi nhánh Đồng Nai;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công điện số 1599/CĐ-BYT ngày 15 tháng 10 năm 2021 của

Bộ Y tế về việc tăng cường tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 (file điện tử

đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, Chủ

tịch UBND các huyện, thành phố khẩn trương tổ chức thực hiện chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh tại Công văn số 12641/UBND-KGVX ngày 14/10/2021 về việc

đẩy nhanh tiến độ tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19.

2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ

nội dung tại Công văn số 8688/BYT-DP ngày 14/10/2021 của Bộ Y tế về việc

tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ từ 12 đến 17 tuổi, tham mưu đề xuất

UBND tỉnh việc tổ chức tiêm trên địa bàn tỉnh đảm bảo an toàn, hiệu quả. Sở Y

tế có trách nhiệm chủ động báo cáo xin ý kiến Bộ Y tế về việc sử dụng loại vắc

xin để tiêm cho đối tượng này đảm bảo theo đúng khuyến cáo của nhà sản xuất và

hướng dẫn của Bộ Y tế.

Yêu cầu các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương tổ

chức triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.TU, HĐND, UBMTTQVN tỉnh;

- Bí thư TU;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VP, các Phó Văn phòng UBT;

- Lưu:VT, KGVX, Cổng TTĐT.
E/Hải-VX/10.2021

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng

		2021-10-15T20:14:16+0700
	Nguyễn Thị Hoàng
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T20:30:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T20:30:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T20:30:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!